 Toggle navigation
	首页
	元器件品牌
	我要上传
	手机端
 	加载中...
马上查询
ILBB0805ER102V [VISHAY]
Data Line Filter, 1 FUNCTIONS, 0.1 A, FERRITE CHIP, SURFACE MOUNT;
	元器件型号：	 ILBB0805ER102V
	生产厂家：
	    VISHAY TELEFUNKEN
	描述和应用：	Data Line Filter, 1 FUNCTIONS, 0.1 A, FERRITE CHIP, SURFACE MOUNT
	PDF文件：	总6页 (文件大小：117K)
	下载文档：	  下载PDF数据表文档文件
	型号参数：ILBB0805ER102V参数
	是否无铅	  不含铅
	是否Rohs认证	  符合
	生命周期	Active
	IHS 制造商	VISHAY DALE
	包装说明	0805
	Reach Compliance Code	unknown
	ECCN代码	EAR99
	HTS代码	8504.50.80.00
	风险等级	1.74
	外壳代码	0805
	构造	Multilayer Chip
	最大直流电阻	0.35  Ω
	滤波器类型	FERRITE CHIP
	最大频率	100 MHz
	最小频率	100 MHz
	高度	0.9 mm
	JESD-609代码	e3
	长度	2 mm
	材料	Ferrite
	安装类型	SURFACE MOUNT
	功能数量	1
	最高工作温度	125  °C
	最低工作温度	-55  °C
	输出阻抗	1000 OHM  Ω
	包装方法	TAPE AND REEL
	物理尺寸	L2.0XB1.25XH0.9 (mm)/L0.079XB0.049XH0.035 (inch)
	额定电流	0.1 A
	子类别	Other Passive Filters
	端子面层	Matte Tin (Sn)
	宽度	1.25 mm
	Base Number Matches	1
	ILBB0805ER151V
	ILBB0805ER202V
	ILBB0805ER221V
	ILBB0805ER222V
	ILBB0805ER260V
	ILBB0805ER301V
	ILBB0805ER320V
	ILBB0805ER400V
	ILBB0805ER401V
	ILBB0805ER500V
	ILBB0805ER600V
	ILBB0805ER601V
	ILBB0805ER800V
	S9R5B910N1
	TC7WG34FU(TE12L)
	DXP18BN5014HL
	MSA-3186-BLKG
	MSA-3186-TR1
	MSA-3186-TR1G
	MSA-3111-BLKG
	MSA-3111-BLK
	MSA-3186-TR2G
	EPSA23BBJE-5.069MTR
	BF199
	BF199RL
	BF199RL1
	BF199RLRA
	BF199RLRE
	BF199RLRM
	BF199ZL1
	E1SMA12-20.480MTR
	ETPE330MA9GB
	UCD1H10MCL1GS
	UCD1H10MCL1MS
	UCD1H10MCL1ZD
	T494X156K050AT
	M12883/55-01
	M12883/55-02
	YK40106330J0G
	SJ6164US
	RFP45N06_NL
	CIR030FP-28-21P
	70V7288S20PF9
	3001737
	0151661074
	C0603C822K5RACTU
	PI49FCT3805AP
	PI49FCT3805BP
	PI49FCT3805BSEX
	PI49FCT3805CP
	PI49FCT3805EHEX
	PI49FCT3806AP
	PI49FCT3806BP
	PI49FCT3806BPE
	PI49FCT3806CP
	PI49FCT3806CSEX
	PI49FCT3806P
	B45016A1056K508
	GMCF-2121G20A
	1815332
	TC74VHC04F(EL)
	TC74VHC04FN(ELP)
	TC74VHC04FS-EL
	SN54ABT32245PZR
	1756418
	A351U0001F
	A351U0001I
	A351U0001M
	1757659
	S82425EX
	R1273L111A-E2-Y
	R1273L102A-E2-Y
	R1273L132A-E2-Y
	R1273L131A-E2-Y
	R1273L113A-E2-Y
	R1273L103A-E2-Y
	V802-FREQ
	TLRMK37TP(T,F)
	TLRMK37TP(F)
	TLRMK37TP(U,F)
	TLRMK37TP(V,F)
	1848355
	LSD3153V-XX-PF
	1857167
	DB05W5S300H40
	PQA30-D48-S12-D
	IPT60R028G7XTMA1
	21039-0215
	DZ2713000L
	IDT74FCT825ASO-TR
	IDT74FCT825AJ
	IDT54FCT825ADM
	PCI1515GHK
	1644818
	23-22B/R7G6C-A30/2T
	2903256
	35RAPC2AV
	5041873270
	BCR519-E6433
	SFV20R-1STAE1HLF
 查看货源
 ILBB0805ER102V
 下载PDF
 收藏此型号
 查看货源
描述和应用
Data Line Filter, 1 FUNCTIONS, 0.1 A, FERRITE CHIP, SURFACE MOUNT
总6页 (117K)
VISHAY TELEFUNKEN
第一页预览：
©2020 ICPDF网   联系我们和版权申明